
 

 

POSTANOWIENIE NR 189/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mniszków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Mniszkowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

189/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Mniszkowie, ul. Piotrkowska 72, 26-

341 Mniszków: 

 

1. Arkadiusz Jan Biazik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Małe Końskie 

2. Agnieszka Jóźwik, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Świeciechów 

3. Ewelina Maria Melka, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Radonia 

4. Emil Bernard Nojek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Świeciechów 

5. Julia Helena Pieczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radonia 

6. Barbara Sztandera, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kawęczyn 

7. Julia Węglarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mniszków 

8. Michał Patryk Wiączek, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Mniszków 

9. Klaudia Rozalia Wróbel, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Mniszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Strzelcach, Strzelce 42, 26-341 

Mniszków: 

 

1. Marek Maciej Grzywacz, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Strzelce 

2. Lena Izabela Kłych, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Strzelce 

3. Tomasz Jan Kuśmierski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

4. Agnieszka Melka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Prymusowa Wola 

5. Sylwester Karol Robak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Strzelce 

6. Dominika Justyna Ruś, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Stok 

7. Katarzyna Anna Sipa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Strzelce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Błogiem Rządowym, Błogie Rządowe 

39, 26-341 Mniszków: 

 

1. Renata Agnieszka Dworak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowe Błogie 

2. Marzena Ewa Franczak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Stok 

3. Eliza Małgorzata Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Pilichowice 

4. Grzegorz Królik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sulejów 

5. Paulina Poprzeczna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mniszków 

6. Ewa Surosz, zgłoszona przez KWW BP, zam. Prucheńsko Małe 

7. Agnieszka Małgorzata Wiączek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Błogie Rządowe 

8. Paulina Magdalena Wiktorowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Józefów 

9. Magdalena Ewa Zwierzchowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Konstantynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Bukowcu nad Pilicą, Bukowiec nad 

Pilicą 34, 26-341 Mniszków: 

 

1. Karolina Elżbieta Czerczak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Stok 

2. Beata Katarzyna Gwiazda, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Prucheńsko Duże 

3. Katarzyna Agnieszka Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Bukowiec nad Pilicą 

4. Elżbieta Teresa Palus, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Jawor-Kolonia 

5. Anna Wiesława Pawlik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mniszków 

6. Klaudia Patrycja Sobierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Siomki 

7. Bogdan Krzysztof Szczegielniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wydraków 

 

 


		2019-09-21T14:47:48+0200




